根据《中华人民共和国审计法》第十六条的规定和西审

行通〔2019〕42号文通知要求，西平县审计局自 2019 年 9

月 6日至 12 月 5 日，对西平县师灵中心校 2017、2018 年

度财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：

一、基本情况

师灵中心校 2017 年度收入总计 12351537.50 元,其中：

财政补助收入 11857731.24 元，拨入专款 456505.10 元，其

他收入 37301.24 元。当年支出合计 11900632.10 元。其中：

专款支出 456505.10 元，事业支出 11444127.00 元。当年结

余 450905.40 元。

2018 年度收入总计 17284676.99 元,其中：财政补助收

入 17279844.87 元，其他收入 4832.12 元。当年支出合计

15766036.53 元（事业支出）。当年结余 1518640.46 元。

二、审计评价意见

审计结果表明：师灵中心校提供的 2017、2018 年度的

会计资料真实反映了年度财政财务收支情况，内部控制制度

基本健全。但审计中也发现有违反财经法规的问题，应予以

纠正。

三、审计发现的问题

（一）滞留各校公用经费

（二）未严格执行公务卡结算制度

（三）支出事项不完整

四、审计处理及建议

针对上述问题，西平县审计局已经依法出具审计报告，

下达了审计决定书，并提出建议：加强财务管理，严格执行

各项经费管理的规章制度；规范会计管理工作，如实反映各

项业务的真实性。

五、师灵中心校整改情况

针对审计建议，师灵中心校正在积极整改，大部分问题

已整改完毕。